СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.10.2024 г.  № 20/50
О возложении исполнения обязанностей главы Липовского муниципального образования по руководству деятельности Совета Липовского МО

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  частью 3 статьи 34 Устава  Липовского муниципального образования, Совет  Липовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей главы Липовского муниципального образования по руководству деятельности Совета возложить на депутата Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области Мовсесяна Самуила Сааковича на непостоянной основе с 07.10.2024 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному  опубликованию (обнародованию)

Глава Липовского

муниципального образования                                                  С.Н. Литвинов
Секретарь Совета  Липовского
муниципального образования                                                  А.У. Мустапаева